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ÉLECTRICITE DE STRASBOURG

Société Anonyme au capital de 71 090 040€

Siège social : 26, boulevard du Président Wilson 67953 STRASBOURG Cedex 9

558 501 912 RCS STRASBOURG

TABLEAU DES HONORAIRES DES COMMISSAIRES AUX COMPTES

Etabli en application de l’article L.221-1-2 du règlement général de l’AMF

Les honoraires versés en 2006 à chacun des contrôleurs légaux d’Électricité de Strasbourg et de ses filiales consolidées suivant la méthode d’intégration globale sont les suivants :










(en Milliers d’euros TTC)

	
	Fiduciaire de l’Industrie et du Commerce

(a)
	Cabinet GROSS –HUGEL

(a)
	Cabinet KPMG
	Cabinet EINHORN MAZARS & GUERARD

	AUDIT
	
	
	
	

	Commissariat aux comptes et certification des comptes annuels et consolidés
	16
	16
	137
	232(b)

	Missions accessoires
	
	
	
	

	Sous total
	16
	16
	137
	232

	Autres prestations
	
	
	
	

	Juridique, fiscal et social
	
	
	
	

	Autres
	
	
	90
	

	Sous total
	-
	-
	90
	-

	
	
	
	
	

	TOTAL
	16
	16
	227
	232


(a) concerne uniquement des filiales.

(b) dont 9K€ d’honoraires sur une filiale et le solde sur la maison mère.

